0

报告期末已审批的担保额度

合计（A3+B3+C3）
3,000

报告期末实际担保余额

合计（A4+B4+C4）
3,592.96

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 5.22%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的

债务担保余额（E）
3,592.96

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 3,592.96

对未到期担保合同，报告期内已发生担保责任或有证据

表明有可能承担连带清偿责任的情况说明（如有）

公司前期将为美生元、苏州齐思妙想提供的担保作为公司对子公司的

担保进行披露。自 2020 年 6 月 18 日起，公司不再将北京帝龙文化纳

入合并范围，公司将为美生元、苏州齐思妙想提供的担保转为公司对

外担保进行披露。公司 2020 年已根据估计的可能承担的损失、依据

企业会计准则的规定计提了预计负债。2020 年，公司与宁波银行股

份有限公司苏州分行、兴业银行股份有限公司苏州分行、中国工商银

行股份有限公司苏州相城支行签署协议并按照协议约定支付了全部

款项；2020 年，公司与招商银行股份有限公司苏州分行签署了和解

协议，并按照协议于 2021 年 6 月支付完成协议约定的全部款项。2021

年 7 月，公司与中信银行股份有限公司苏州分行就主债务人尚欠原告

的部分罚息、律师费等达成执行和解并已履行完毕。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

√适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额 逾期未收回理财已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 16,800 16,200 0 0

合计 16,800 16,200 0 0

浙江聚力文化发展股份有限公司 2021 年年度报告全文

52

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 √不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 √不适用

（2）委托贷款情况

□适用 √不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 √不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

√适用 □不适用

公司于2020年6月17日召开的2019年度股东大会审议通过了《关于转让北京帝龙文化有限公司100%股权的议案》，自2020

年6月18日起，公司不再将北京帝龙纳入合并范围。2021年10月，北京帝龙文化100%股权转让的工商变更登记手续已依法办

理完成。公司于2021年10月21日将上述事项进行了公告（公告编号：2021-060）。

十七、公司子公司重大事项

□适用 √不适用

浙江聚力文化发展股份有限公司 2021 年年度报告全文

53

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 259,759,221 30.53%   -52,677,419 -52,677,419 207,081,802 24.34%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 259,759,221 30.53%   -52,677,419 -52,677,419 207,081,802 24.34%

  其中：境内法人持股 71,228,280 8.37%   6,967,679 6,967,679 78,195,959 9.19%

   境内自然人持股 188,530,941 22.16%   -59,645,098 -59,645,098 128,885,843 15.15%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 591,110,828 69.47%   52,677,419 52,677,419 643,788,247 75.66%

 1、人民币普通股 591,110,828 69.47%   52,677,419 52,677,419 643,788,247 75.66%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 850,870,049 100.00%   0 0 850,870,049 100.00%

股份变动的原因

√适用 □不适用

（1）余海峰持有的50,000,000股有限售条件流通股被公开拍卖，西藏恩和建筑工程有限公司在公开竞价中以最高应价胜

出，该等股票于2021年7月16日办理完成过户登记手续；余海峰持有的66,436,363股有限售条件流通股被公开拍卖，姜祖功在

公开竞价中以最高应价胜出，该等股票于2021年11月29日办理完成过户登记手续。

（2）杭州哲信信息技术有限公司、周团章、宁波杰宇涛投资管理合伙企业（有限合伙）、深圳前海盛世融金投资企业

（有限合伙）、霍尔果斯水泽股权投资合伙企业（有限合伙）、袁隽持有的有限售条件流通股合计52,614,138股于2021年10

月29日解除限售上市流通。

（3）高管锁定股发生变动。

股份变动的批准情况

□适用 √不适用

浙江聚力文化发展股份有限公司 2021 年年度报告全文

54

股份变动的过户情况

√适用 □不适用

   余海峰持有的50,000,000股有限售条件流通股被公开拍卖，西藏恩和建筑工程有限公司在公开竞价中以最高应价胜出，

该等股票于2021年7月16日办理完成过户登记手续；余海峰持有的66,436,363股有限售条件流通股被公开拍卖，姜祖功在公开

竞价中以最高应价胜出，该等股票于2021年11月29日办理完成过户登记手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响